平成 25 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役管理本部副本部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年11月12日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

   本日、平成25年11月12日付で石原卓児氏が保有する株式の一部を株式会社I-BELIEVEに譲渡

する予定の連絡を受けたことによります。

２．異動する株主の概要

（１）氏名 石原 卓児

（２）所在地 名古屋市昭和区

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数

に対する割合
大株主順位

異動前

(平成25年11月11日現在）

    18,835個

（1,883,500株）
17.19％ 第1位

異動後
     8,935個

（893,500株）
 8.15％ 第1位

 （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式から控除した株数    302,000株

      平成25年9月30日現在の発行済株式総数           11,257,000株

    ２．異動後の大株主順位については、平成25年9月30日現在の株主名簿を基準として、

      当社において想定したものであります。

    ３．クロストレードにより、平成25年11月12日に500,000株の売却取引と、平成25年11月

13日に500,000株の購入取引を予定しております。

    ４．総株主の議決権数に対する割合は、小数点第３位を切り捨てております。

４． 今後の見通し

  石原卓児及び株式会社I-BELIEVEは、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けてお

ります。
   当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

【参考】

  株式会社 I-BELIEVE の概要等

名称 株式会社I-BELIEVE

所在地 名古屋市昭和区

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石原 卓児

事業内容 不動産賃貸・管理

有価証券の保有並びに運用業務

資本金 1百万円

以 上